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EVALUAGUN ADMINIS TRACION DELEGADA

EXPERIENCIA HARILITANTE
EMPRESA DESCRIPCION VALOR VALOR EN SMMLV CUMPLE / NO CUMPLE OBSERVACIONES

Departamento Administrativo de |2
Presidencia de la Repdblica 708.250.000 1.249,8 [CUMPLE
Superintendencia Nacional de Salud 643.907.235 999,3 |CUMPLE 50% 1.287.814.470
Comisién de Regulacion de
Comunicaciches 753.001.831 1.332,4 |CUMPLE

EVENTOS Y PROTOCOLO EMPRESARIAL Instituto Nacional de Salud 501.670.000 14,4 |CUMPLE
Superintendencia Nacional de Salud 435.786.480 7674 |CUMPLE
Fondo Nacional de Gestion del Riesge de
Desastres 203.069.126 294.5 | CUMPLE 50% $406.138.251)
Unidad de Planificacién Rural
Agropecuaria 281.969.100 423,5 | CUMPLE
EXPERIENCIA TOTAL '3.537.653.772 5.611,3 | CUMPLE

UNIGN TEMPORAL 10-911 RTVC

248.775.858

360.8 [CUMPLE 25%

Babel Group SAS 52.194.449 81,0 [CUMPLE 25% 208.777.795
Suefio Estereo S.A.S. 310.276.539 450,0 |CUMPLE 75% 413.702.052
Prisa Musica América S.A.S 278.209.072 403,5 | CUMPLE 75% 370.945.429
Carnaval de Barranquifla 5.A. 315,188,142 457,2 |CUMPLE 75% 420.250.856
EXPERIENCIA TOTAL 1.204.644.060 1.752,5 [NO CUMPLE VALOR MINIMD SOLICITADD
RTVC 2.206.800.000 3.582,5 |CUMPLE 90% 2.45).000.900
RTVC 1.052.121.486 1.632,8 [CUMPLE 90% 1.169.023.873
Secretaria Distrital de Hacienda 807.336.000 1.31G,6 |CUMPLE
Bancamia 250.000,000 388,0 {CUMPLE

DU BRANDS RTVC 95.309.144 154,1 [CUMPLE
Ministerio de Transporte 187.500.000 291,0 | CUMPLE
Ministerio de Transporte 150.000.000 232,83 |CUMPLE
EXPERIENCIA TOTAL 4,753.066.630 7.591,8 |CUMPLE
Departamento Nacional de Planeacidn 1.200.000.000 1.948,1 |CUMPLE
Gobernacidn de Antioguia 1.246,9 | CUMPLE
s S

FOOTPRINTS MARKETING

EXPERIENCIA TOTAL

U‘CHM
e

] Nlﬂ
NO CUMPI.E M[NIMO 5 CERTIFICACIONES

CUARTO PODER

Blanco y Negro Publicidad y Estrategia 1.044,000.000 1.514,2 |CUMPLE
Lifecom 27%,004.880 433,06 |CUMPLE

EXPERIENCIA TOTAL.

NO CUMPLE MINIMO 5 CERTIFICACIONES

FUNDACION WAYS OF HOPE

Alcaldia Municipal de Gachancipa

872.712.719 1.354,4 |CUMPLE

Alcaldia Municipal de Gachancipa

Sl Mt icRald et

539.303.666 782,2 |CUMPLE

575.183.666 Se quita el valor
af ortado oF Ia fundac: !

TAD.008)
R ﬂi.ﬁ'ﬁ.’”

145.000.000 2354 |CUMPLE

E)(PERIENCIA TDT AL

NO CUMPLE MINIMO 5 CERTIFICACIONES

LOOP ENTERTAINMENT 5AS

RTVC

1.573.781.066 2.282,6 | CUMPLE

La Estacidn Centro Comercial
o

115.000.000 168,2 |CUMP!

E0Y3 NOGUMPLE

LAN Colormbia

487.720.204 767,4 |CUMPLE

Suefio Esteren S.AS

383.053.579 €21.8 |CUMPLE

582:576:190

No aportaron la certificacion
Red Bull Colombia SAS 985.230.481 1.529,0 [CUMPLE -
EL ROBLE PRODUCCCIONES Marketing Support SAS 148.255.635 2165 [CUMPLE
Red Bull Colombia SAS 120.138.480 1950 |CUMPLE
Fundacidn Teatro Odeon 02.387.680 150,0 | CUMPLE
IEXPERIENC[A TOTAL £.128.588.476 9.852,8 | CUMPLE

Gran Estation 174.000.000 ] 252,4. CUMPLE
EXPERIENCIA TOTAL 2.734.555.239 4.032,5 | CUMPLE
Caga Editorial £ Tiempe 2.004.802.300 3.2546 |CUMPLE
Casa Editorial £l Tiempo 2.776.774.000 4.507,8 |CUMPLE

Departamento de Bolivar

_ NO CUMPLE




AUDIO DAZ P.A. S¥YSTEMS 5.A.5.

NO CUMPLE

G12 Congresos y Convenciones 5.A.5 S80.000.000

CUMPLE

Inversiones Irai LTDA

324.806.000

Orquesta Filarmai

CUMPLE

Arauidioesisde BEgotaTT AN B CURPTE

EXPERIENCIA TOTAL NO CUMPLE MINEVIO 5 CERTIFICACIONES

Agencia Nacional de Mineria 1.367.581.422 1.583,6 |CUMPLE

Consejo Superior d2 la Judi 737.740.00G 1.197,6 |CUMPLE

Escuela de Postgrados de Policia Miguel .

Antonio Lleras Pizarro 269.013.322 417,5 [CUMPLE

Escuela de Postgrados de Policia Miguel

Antonio Ueras Pizarro "~ 217.875.000 3537 |CUMPLE

Ministerio de Relaciones Exteriore: 226.333.215 3283 ICUMPLE
ROYAL PARK LTDA e G

2.818.542.959

Va.Bo
Abogado de Radio
Mauricio Pefiaranda
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EVALUACION ADMINISTRACION DELEGADA
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PONDERABLES TECNICOS
EMPRESA TIQUETES AEREQS RECORRIDOS TERRESTRES PUNTOS OTORGADOS

EVENTOS Y PROTOCOLO EMPRESARIAL 5 10 100
UNIGN TEMPORAL 10-911 RTVC 5 10 100
DU BRANDS S 10 100
FOOTPRINTSMARKETING 5 10 100
CUARTO PODER S.A.S. 5 10 100
FUNDACION WAYS OF HOPE 5 10 100
LOOP ENTERTAINMENT SAS 5 10 100
EL ROBLE PRODUCCIONES 5 10 100
AUDIO DAZ P.A. SYSTEMS S.A.S. 5 10 100
ROYAL PARK LTDA 5 10 100
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©.Bo
Abogado de Rad%’y’







EVALUACION ADMINISTRACION DELEGADA

CAPACIDAD TECNICA

CARTA DE ACEPTACION
EMPRESA ESPECIFICACIONES TECNICAS MINIMAS
EVENTOS Y PROTOCOLO EMPRESARIAL CUMPLE
UNION TEMPORAL 10-911 RTVC CUMPLE
DU BRANDS CUMPLE
FOOTPRINTSMARKETING CUMPLE
CUARTO PODER $.A.S. CUMPLE
FUNDACION WAYS OF HOPE CUMPLE
LOOP ENTERTAINMENT SAS CUMPLE
EL ROBLE PRODUCCIONES CUMPLE
AUDIO DAZ P.A, SYSTEMS S.A.S. CUMPLE
ROYAL PARK LTDA CUMPLE
Vo.Bo Vo.Bo

Prod cfafl?jec ivo
%ﬂ‘ién Gonzalez

Abogado de Radio
Mauricio Pg aranda




